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Đsrailli bir film yapımcısı, Hz. 
Đsa’yı Romalılara teslim eden 
Yahudi başrahibin gömülü 
olduğu ...

Hıristiyan dünyasını sarsacak iddia

ABD’de bir koca 49’uncu evlilik 
yıldönümünde eşine 
evliliklerinin her günü için bir 
dolar fiyat...

Her güne 1 dolar

DĐĞER HABERLERAli MERCĐMEK - Orhan GEDĐK 9 Nisan 2011

Münih’teki Kaza Kliniği’nde tedavi gören 
Đbrahim Tatlıses’i ağır silahlı Alman özel 
harekât timi koruyor. Özel tim, sanatçının 
yattığı serviste kuş uçurtmuyor.

Güncel Kredi Faiz Oranlarını Kıyaslayın

Önceki Haber Sonraki Haber

Đbo’ya özel polizei

ĐSTANBUL’da uğradığı silahlı saldırı sonucu başından ağır yaralanan sanatçı Đbrahim 

Tatlıses, tedavi için gittiği Almanya’da özel tim polisleri tarafından sıkı güvenlik çemberi 

altına alındı. Türkiye’den iki Türk polis eşliğinde gelen Tatlıses’i, hastanede terör, rehin 

alma ve işgal gibi olaylarda görev yapan ve kısa adı SEK olan ağır silahlı Alman Özel 

Harekât Komandoları koruyor. Ağır silahlı ve siyah üniformalı beş kişilik ekip, sanatçının 

kaldığı odaya kimlik kontrolü yapmadan girişlere izin vermiyor. 

 

Adı yok kodu var 
 

Alman özel timi, güvenlik gereği sanatçının da adını gizli tutuyor. Tatlıses hastanede 

kendi adıyla değil, bir kod numarasıyla kalıyor. Hastane yetkilileri, kendilerine Tatlıses 

sorulduğunda, böyle bir hastaları olmadığı yanıtını veriyor. Mesaisini tamamlayan özel 

tim de nöbet değişiminde bu kodu yeni gelen ekibe veriyor. 

 

Suudi prens komşusu  
 

Tatlıses’in hastanedeki komşuları arasında Suudi Arabistan krallık ailesinden bir hasta 

da var. Suudi prensin Arap dünyasında çok sevilen bir sanatçı olduğunu hatırlattığı 

Đbrahim Tatlıses’e geçmiş olsun dilediği öğrenildi. Murnau Kaza Kliniği’ndeki tedavinin 

ikinci gününde kısa bir açıklama yapan Tatlıses’in damadı Murat Karakeçili, “Sol eli ve ayağı tutmuyor. Yardımla ayağa kalkabiliyor. 

Kurşun beyinde büyük hasara yol açmamış, sıyırıp geçmiş” dedi.

Anti terör timi 
 

 
 

ALMANCA ‘Sondereinsatzkomando’ (SEK) olarak bilinen özel eğitimli timler tehlikeli koruma ve baskınlarda görev yapıyor. Korunması 

gereken kişiye dışarıdan tehlike unsuru varsa SEK’i göreve çağrılıyor. Terör, rehin alma ve işgal gibi olaylarda görev yapan bu ağır 

silahlı komandolar, siyah elbiseleri, uzun namlulu silahlarıyla tanınıyor. SEK’ler, kuş uçurtmayan tim olarak biliniyor.
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Haydar Gündüz 09/04/2011 - 18:28

bazi kisilerin neden zoruna gidiyor yahu adam caniyla ugrasiyor bari adancagiza zor gününde sitemkar olmayin doyruya doyru baska ibrahim 

tatlisesimiz varsa iboyu atalim yoksa adamda ses var tabandan gelmis ve 700 kisiye ekmek veriyo + bunlarin ailesinide hesaplarsan lütfen birazcik saygi 
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TEOMAN KIRIKKS 09/04/2011 - 15:56

Merak ettigim sey, Ibo'yu Almanya'ya, maaslari, vergisini veren durust vatandaslarca odenen Turk Polisi'ninmi goturdugudur!? 
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ali ak 09/04/2011 - 15:49

KENDISINE ACIL SIFALAR DILIYURUM EYLESDIKTEN SONRA HAZIR ALMANYADAYKEN BIRDE MÜNICH OLIMPIYAT STADINDA KONSER 

VERSE COK MUHTESEM OLURDU 
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jason sinjar 09/04/2011 - 15:19

ne vergisinden soz ediyorsunuz bu insanin hayati soz konusu,pkk nin pesinde oldugunu bildikleri icin ozel korunuyor... 
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bilge esengin 09/04/2011 - 14:32

Đbo olmak varmış..Đyi hoşta,peki bizim can güvenliğimiz nasıl olacak,bizi kimler koruyacak?..eeee..!ne yaparsın,paranın açamayacağı kapı 

yoktur,korumayacağı insan hiç yoktur... 
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Ücretsiz Bumerang Reklamları →
 

Büyük Beşiktaş 

siyah beyaz hayata bir bakış  

spor, kültür sanat, teknoloji  
http://uludagbesiktas.blogspot.com/ 

Hayatın1001Hali 
Hayata dair..  
 
http://hayatin1001hali.blogspot.com/ 

 ADnet 
 

 

Piyasalar Hareketli

Fiyatlar bir iniyor, bir çıkıyor
Her iki durumdada kazanabilirsiniz.
www.liderforex.com

Yaza Hazır Mısınız? 

Ünlülerin Sağlık, Zayıflama Đksiri
Altın Çilekle Siz De Zayıflayın
www.herseyhemen.com

Reklam için 

Diğer Haberler Tüm Planet haberleri için tıklayın... 

Berlusconi'den adaylık açıklaması Lieberman'a dava yolu

Bütçe planını açıklayan Obama, Cumhuriyetçilerin planını göz ardı etti Pakistan’ın uyarısını görmezden gelen CIA aşiret bölgelerini vurdu

Libyalı isyancılar Kaddafi’nin cep telefonu şebekesini ele geçirdi Türk büyükelçiyi rehin aldılar

ABD: Đran el altından Suriye’ye destek veriyor Cameron: Göçmenler Đngilizce öğrenmek zorunda

ABD Kongresi'nde 'soykırım' anması Hayvan zulmünde son nokta
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